tenebitur succentorem valentem in scolis habere pro audiutorio et cantorem

ydoneum pro implendo cultu ecclesiastico, vel horum alterum, qui sit suffi-

ciens pro utroque. Ad quem pertinebit mature misse interesse et regere,

summa missa adiuncta, cui vel qui bus magister scole providere deberet sco-

larium, pro eius vel ipsorum laboribus de suis proventibus scolasticis vel

ecclesiasticis, sicut eidem visum fuerit et consonum ecclesiastice honestati,

rector autem scole omnibus diebus festivis et quum fratres canonici inter-

sunt veeperis, aut vigiliis et diebus dominicis superpelliceo debet uti, cantores

vero, qui missas beate Virginis et defunctorum ordinati fuerint ad cantandum

singulis diebus superpelliceis utantur similiter, cuiuscunque condicionis exi-

stant, de quibus dominus prepositus debet providere. Idem autem rector sco-

larum sciens se rectorem positum per dominm prepositum in regimen sco-

larium in ecclesia, quam in scolis, debet preminere auctoritate regiminis, ut
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non soluni doctrinis suos imbuat clericos, sed eciam vita honesta, moribus

et exemplis. Unde tabernas omnis vitare debet et spectacula omnia inde-

cencia, quia talia non conveniunt canonicorum regularium honestati. Cum
autem rector scole locum mutare voluerit, privilegium hoc tenebitur domino

preposito, sivé conventui absque omni vicio presentare. In promissorum om-

nium robur firmius et testimonium efficacius, sigillum maius prepositure

nostre presentibus est appensum. Datum in domo nostra iam dieta, sabbato

ante septuagesimam, anno domini millesimo quadringentesinfo terciodecimo.
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Z djin msta Loštic.
VÁCLAV Kubíek. (. d.)

Ve smyslu tohoto vyjádení navrhl v beznu 1754 královský tri-

bunál do Vídn Hepila za pcstmistra, ponechávaje odškoduní jeho pro

pípad malého výnosu porta dobré vli královny.^) Výnosem ze dne

20. dubna 1754 schválila královna za poštovní stanice Litovel, Loštice

a Kaclíov dle návrhu královského tribunálu, co do Loštic však urila,

jelikož Hepil za dopravu úední pcšty žádá odškodnou, že úad pcSt-

mistra obdrží Frant. Gloria, jenž se zavázal pevzíti jej úpln za týcuže

podmínek jako Martin Bos v Litovli. Nicmén pro velikou vzdálenost

mezi Lcšticerai a Kaclíovem svolila královna, aby se jízdné od cestu-

jících smlo žádat a vybírati dvojnásobné. Ustanovené poštmistry má
vrchní správce pošt v Brn vzíti pod písahu a nedlené všechno za-

ídit, aby spojení Olomouce s Králové Hradcem k Praze od 1. kvtna
zaalo.^) V záí téhož roku jela královna Marie Terezie zdejší krajinou.')